АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2014г. № 2822

О внесении изменений в  постановление

Главы Кыштымского городского округа

от 01.04.2008 г. № 750 «Об эвакуационной

 комиссии  Кыштымского городского округа»
В связи  с увольнением сотрудников администрации Кыштымского городского округа и других структур, входящих в состав эвакуационной комиссии,  утвержденной  постановлением   Главы Кыштымского городского округа от 01.04.2008 г. № 750 «Об эвакуационной  комиссии  Кыштымского городского округа» (в редакции  постановлений администрации Кыштымского городского округа от 02.08.2012 года № 2290, от 06.03.2013 года № 610)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Кыштымского городского округа от 01.04.2008 г. № 750 «Об эвакуационной комиссии Кыштымского городского округа» (в редакции  постановлений администрации Кыштымского городского округа от 02.08.2012 г. № 2290, от 06.03.2013 г. № 610) следующие изменения:
1) в пункте 2 Приложения 1 слова «по социальной политике» заменить словами «по социальной сфере»;

2)  в абзаце 3  пункта 6  Приложения 1  слова  по тексту «Управления по г. Кыштыму Главного управления МЧС России по Челябинской области и» исключить;
3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение)
2. Признать утратившим  силу Постановления администрации Кыштымского городского округа от 02.08.2012 г. № 2290 и от 06.03.2013 г. № 610 «О внесении изменений в постановление Главы Кыштымского городского округа от 01.04.2008 г. № 750 «Об эвакуационной  комиссии  Кыштымского городского округа».

3. Организацию исполнения настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е. Ю.

Глава  Кыштымского городского округа                          Л. А. Шеболаева
 Приложение 2
                                                                        к   Постановлению  Главы Кыштымского

городского округа от 01.04.2008 г. № 750

(в редакции Постановления администрации

Кыштымского городского округа

от 24.10.2014г. № 2822

____

СОСТАВ

эвакуационной комиссии  Кыштымского городского округа

	Саланчук Е.Ю.
	-
	заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной  сфере, председатель комиссии;

	Белов  С. Г.
	-
	начальник  управления  по физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа,  заместитель председателя комиссии;

	Базыльникова  Н. Н.
	-
	начальник правового управления  администрации Кыштымского городского округа,  секретарь комиссии;

	группа оповещения, связи и информирования:

	Дорошенко  Л. А.
	-
	Управляющий делами администрации Кыштымского городского округа,  руководитель группы;

	Шилова Н. Н.
	-
	и.о. начальника управления организационно – контрольной  работы администрации Кыштымского городского округа;

	Шакирова С. З.
	-
	ведущий специалист общего отдела  администрации Кыштымского городского округа;

	Зинченко Л. Б.
	-
	комендант  общего отдела  администрации Кыштымского городского округа;

	группа учета эвакуируемого населения:

	Олейник  Л. Н.
	-
	начальник жилищного отдела администрации Кыштымского городского округа,  руководитель группы;

	Храмов В. Ю.
	-
	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Челябинской области в г. Кыштыме  (по согласованию);

	Павлюк  Л. А.
	-
	начальник отдела  по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского городского округа;

	Минаева  А.Ш.
	-
	 старший инженер Управления  городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;

	группа организации размещения эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей в загородной зоне:

	Трегубова М. Р.
	-
	начальник управления по работе с общественными организациями и молодежью администрации Кыштымского городского округа,  руководитель группы;

	Зорькина   С. А.
	-
	начальник общего отдела администрации Кыштымского городского округа;

	Лашманова  С. Г.
	-
	начальник Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа;

	Карипов  А. С.
	-
	директор Муниципального учреждения  «Комплексный центр  социального обслуживания населения Кыштымского городского округа»;

	группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

	Макурова  С. Г.
	-
	начальник контрольного управления администрации Кыштымского городского округа,  руководитель группы;

	Филимонов Е. С.
	-
	заместитель главного врача Муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения «Кыштымская  центральная городская больница им. А.П.Силаева»;

	Чурсина Ю. В.
	-
	начальник отдела  реформирования жилищно-коммунального хозяйства Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;

	Крюченкова И. А.
	-
	старший экономист Управления стратегического развития и привлечения инвестиций  администрации Кыштымского городского округа;

	группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей:

	Казакова  Л. Г.
	-
	начальник  управления  по культуре администрации  Кыштымского  городского округа,  руководитель группы;

	Астахова Е. А.
	-
	начальник  архивного отдела администрации Кыштымского городского округа;

	Галябиева Р. С.
	-
	директор  Муниципального  учреждения  «Кыштымский историко-революционный музей»;

	Давыдовская Т. М.
	-
	директор Муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система»;

	группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Свистунов А. Р.
	-
	 Главный инженер Муниципального казенного предприятия  Кыштымского городского округа «Дорсервис»,  руководитель группы;

	Чадова О. В.
	-
	заместитель  начальника  ст. Кыштым  Челябинского отделения филиала ОАО «РЖД» Южно-Уральской железной дороги (по согласованию);

	Кореньков А. В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» (по согласованию);

	Курчавова И. В.
	-
	 начальник  отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов  Отдела военного комиссариата Челябинской области по городам Кыштым и Карабаш (по согласованию);

	Симонова Н. С.
	-
	старший инженер Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа.

Первый заместитель Главы Кыштымского городского округа,

начальник  МУ «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа»

П. Г. Мошкин